
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Городищенская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

 

26.05.2023 г.                                                                                           № 48 - п 

 

с. Городище 
  

О комплектовании групп МАОУ Городищенской СОШ (дошкольный 

отдел) на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Административным 

регламентом «Постановка на учет и направление  детей в образовательные 

учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного 

образования», утвержденным постановлением Администрации Туринского 

городского округа от 19 сентября 2022 года №1119-ПА, приказ от 19.05.2023 

№ 103-п Муниципального казённого учреждения «Управление образованием 

Туринского городского округа». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.    Утвердить комплектование групп в дошкольном отделе МАОУ 

Городищенской СОШ, реализующем образовательную программу 

дошкольного образования, на 2023-2024 учебный год. 
2. Скомплектовать на 2023- 2024 учебный год 2 группы: 

- Общеразвивающей направленности для детей от 1,5 до 4 лет (младшая 

разновозрастная группа) с 9- часовым пребыванием детей, общей 

численностью 17 человек; 

- Комбинированной направленности для детей от 4 до 7(8) лет (старшая 

разновозрастная группа) с 9- часовым пребыванием детей, общей 

численностью 17 человек; 

3. Общее количество составляет 34 воспитанника 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по дошкольному отделу Коркину Наталью Владимировну. 

 

 

                         Директор школы:                       Н.Ф. Кузеванова 
              

 



 


